
SFHP RY:N HALLITUKSEN KERTOMUS TOIMINNASTA VUODELTA 2009

TAUSTAORGANISAATIO IFHP

IFHP (International Federation for Housing and Planning) pyrkii toiminnallaan parantamaan asumisen ja 
yhdyskuntasuunnittelun asemaa kaikkialla maailmassa. Järjestöllä on henkilö- ja yhteisöjäseniä 57 eri 
maasta.

SFHP on IFHP:n yhteisöjäsenen syksystä 2002 lukien. Suomella on edustus IFHP:n hallituksessa ja 
järjestön muissa elimissä.

Suuren osan järjestön toiminnasta muodostavat kansainväliset seminaarit ja vuosittaiset kongressit, joita 
järjestetään asumisesta, yhdyskuntasuunnittelusta ja ympäristökysymyksistä.

SFHP:N TOIMINNAN TARKOITUS 

SFHP Suomi-Finland Housing and Planning ry:n tarkoituksena on Suomen ja kansainvälisen asunto- ja 
kaupunkipolitiikan toteuttamisen edistäminen ja oikeudenmukaisen yhdyskuntasuunnittelun 
edesauttaminen Suomessa. Yhdistys toimii suomalaisten IFHP:n jäsenten yhteys- ja koordinointielimenä 
IFHP:hen ja luo kansainvälisiä yhteyksiä asiantuntijoiden välille järjestämällä opintomatkoja, koulutusta 
ja seminaareja muun muassa yhteistyössä korkeakouluopetuksen kanssa. SFHP tukee ja ylläpitää 
yhteyksiä, seuraa Cecodhas-organisaatiota sekä Euroopan unionin Housing-groupia. Järjestön piirissä 
seurataan myös EU-jäsenyyden tuomia mahdollisia vaikutuksia asumiseen ja rakennusalaan.

JÄSENET

Jäsenet

Yhdistyksellä oli kauden päättyessä 97 jäsentä, joista 13 yhteisöjäsentä ja 84 henkilöjäsentä (31.12.2009).

Hallitus

Yhdistyksen perustamiskirjan mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, jonka yhdistyksen jäsenet 
vuosikokouksessa valitsevat.

Yhdistyksen hallitukseen ovat toimikauden aikana kuuluneet:

Heikki Hirvonen, pj. varajäsen Perttu Liukku
Hannu Rossilahti, vpj. Varajäsen Pertti Sandberg
Pasi Heiskanen varajäsen Pasi Hulkkonen
Jarmo Lindén  varajäsen Herkku Hernesniemi
Olavi Louko  varajäsen Markus Pitkänen
Anja Mäkeläinen varajäsen Raija Mäkinen
Teija Ojankoski varajäsen Sisko Marjamaa
Hannu Penttilä varajäsen Tero Vanhanen
Olli Salakka  varajäsen Markku Hainari
Jukka Terhonen varajäsen Joonas Auttila
Mari Vaattovaara varajäsen Tanja Sippola-Alho
Erkka Valkila  varajäsen Tuula Entelä
Matti Vatilo  varajäsen Douglas Gordon

Kunniapuheenjohtaja Teuvo Ijäksellä on läsnäolo-oikeus hallituksen kokouksiin ilman päätösvaltaa.



Hallitus on kokoontunut kauden aikana kolme kertaa.

Hallituksen työvaliokunta

Hallitus on valtuuttanut työvaliokunnan toimimaan ja tekemään päätöksiä yhdistyksen projekteihin 
liittyvissä akuuteissa kysymyksissä.

Työvaliokuntan ovat kuuluneet:

Heikki Hirvonen pj.
Douglas Gordon
Pasi Heiskanen
Anja Mäkeläinen
Hannu Rossilahti

Työvaliokunta toimii myös vuoden 2010 valtakunnallisen asunto- ja yhdyskuntapäivän 
suunnitteluryhmänä.

Asuntopäivän 7.5.2009 suunnittelutyöryhmä

Heikki Hirvonen, pj
Douglas Gordon
Pasi Heiskanen
Essi Majamaa
Anja Mäkeläinen
Hannu Penttilä
Hannu Rossilahti
Riitta Partannen, sihteeri
Kunniapuheenjohtaja Teuvo Ijäs toimi suunnitteluryhmän neuvonantajana.
Suunnittelutyöryhmän työ käynnistyi vuoden 2008 aikana hallituksen evästämänä ja työryhmä kokoontui 
kerran kertomusvuonna, suunnittelua jatkettiin muutoin puhelimen ja sähköpostin välityksellä.

Asuntopäivän 6.5.2010 suunnittelutyöryhmä

Erillistä asuntopäivän suunnittelutyöryhmää ei nimetty, työvaliokunta toimi suunnitteluryhmänä.
Asuntopäivän työvaliokunta kokoontui suunnittelemaan päivän ohjelmaa kertomusvuonna kolme kertaa, 
muutoi suunnittelua käytiin sähköpostin välityksellä. Työvaliokunta toi ehdotuksensa ohjelmasta  
hallitukselle. 

Neuvottelukunta

Vuonna 2009 neuvottelukuntaa ei valittu.

Tilintarkastajat

Vuosikokouksessa valittiin varsinaisiksi tilintarkastajiksi Soila Rantala KHT ja Jyri Mäkelä. 
Varatilintarkastajiksi valittiin  Soili Castren ja Matti Haapakoski.

Jaostot

Vuosikokouksessa ei nimetty jaostoja. Hallitus velvoitettiin seuraamaan Checodasin ja EU:n toimintaa ja 
tarvittaessa pyytämään asiantuntijoita selostamaan ajankohtaisia asioita.



Henkilökunta

Yhdistyksen ja hallituksen sihteerinä ja taloussihteerinä on toiminut hallintotieteiden maisteri Riitta 
Partanen, sihteereinä myös toimistosihteeri Riikka Järvensivu. Arkkitehti Douglas Gordon on hoitanut ne 
erityistehtävät, jotka hallitus tai yhdistyksen puheenjohtaja on hänelle erikseen määrännyt. Yhdistyksen 
kirjanpidon on tehnyt Ani Salakari.  

PROJEKTITOIMINTA

Valtakunnallinen asunto- ja yhdyskuntapäivä 7.5.2009

Valtakunnallinen asunto- ja yhdyskuntapäivä “Kestävää vai kestämätöntä – kestävän yhdyskunnan 
haasteet“ pidettiin 7.5.2009 Helsingissä Finlandia-talossa. Asuntopäivästä saatiin positiivista palautetta ja 
päivä oli onnistunut. Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi puhui kestävistä yhdyskunnista, 
markkinointi- ja viestintäjohtaja Monica Aro asiakastarpeiden muutosten vaikutuksista asumiseen ja 
yhdyskuntarakenteeseen, Tekesin Kestävä yhdyskunta –ohjelman 2009  esitteli ohjelmapäällikkö Virpi 
Mikkonen ja suomalaisen asumisen haasteet Eurooppalaisesta näkökulmasta oli professori Mari 
Vaattovaaran aiheena. Ylijohtaja Hannu Rossilahti puhui ARA:sta muuttuneilla asuntomarkkinoilla, 
pankin vastuullisuuden ulottuvuudet oli pääjohtaja Reijo Karhisen aiheena. Kaupungin luova ja 
innovatiivinen yrityskulttuuri – case Jyväskylä oli projektipäällikkö Laura Ahosen esittelyssä ja arkkitehti 
Patrick Erikssonin aiheena oli kansainvälinen ekokaupunki: Kiinan Tianjinin EcoCity –kilpailun esittely.

Tilaisuuteen osallistui 163 henkilöä luennoitsijat ja järjestäjät mukaan luettuna. Osallistujia oli hiukan 
vähemmän kuin edellisenä vuotena, mikä oli odotettavissa ottaen huomioon maan taloudellisen tilan.
Asuntoreformiyhdistys ry:lle ja Suomen Asuntoliitto ry:lle korvattiin molemmille 2500 euroa 
panostuksesta asuntopäivän toteuttamiseen.

Asuntopäivän suunnittelu ja toteutus vaatii ympärivuotista panostusta yleishyödylliseltä yhdistykseltä 
SFHP:ltä, etenkin hallituksen jäseniltä ja muilta mukana olevilta. Tarkoituksena on vuosittain luoda 
kohtuuhintainen huippuseminaari, joka tarjoaa osallistujille ajankohtaista tietoutta ja mahdollisuuden 
kanssakäymiseen sidosryhmien kanssa seminaarin yhteydessä. Seminaarin tuotolla pyritään turvaamaan 
yhdistyksen toimintamahdollisuus. 

MUU TOIMINTA

Kansainväliset yhteydet 

Kuluneen vuoden aikana pidettiin yhteyttä IFHP:n presidenttiin, Bureau jäseniin ja pääsihteeriin.  
Yhdistyksen puheenjohtaja  Heikki Hirvonen toimii IFHP:n bureaun jäsenenä vastuualueenaan 
konferenssiasiat, Mari Vaattovaara on Bureaun jäsen. IFHP:n tulevaisuus on haasteellinen, uudistaminen 
on työn alla. Hollannin valtion antamat toiminta-avustukset loppuvat alan kansainvälisiltä  järjestöiltä 
muutaman vuoden sisällä. Heikki Hirvonen on matkustanut IFHP:n kokouksiin aktiivisesti ja SFHP on  
osallistunut matkakuluihin.
IFHP:n Mikulovin kevätkoferenssiin Tsekin tasavaltaan 24.-27.5.2009 ei onnistuttu tekemään 
ryhmämatkaa. Kevätkonferenssissa oli yksi suomalainen osallistuja.
IFHP:n Berliinin kongressiin 6.-9.9.2009 osallistui 33 suomalaista.  Ryhmämatkan järjestäminen 
osoittautui vaikeaksi, osa osallistujista matkusti oman aikataulunsa mukaisesti.

IFHP:n Working Party Housing and Urban Settlements kokoontui Romanian Bukarestissa 18.-20.10.2009 
kuudenteen tapaamiseen Housing Finance -teeman pohjalta. Suomesta Jarmo Lindén osallistui 
tilaisuuteen ja hoiti yhteyksiä IFHP:n Working Party –asioissa.

SFHP ry on toiminut aktiivisesti IFHP:n hallinnon uudistamisen parissa.



SFHP:n tukema 15th YTK/IFHP Urban Planning and Design Summer School “Mapping Urban Space” 
Helsinki, Turku, Jyväskylä järjestettiin Teknillisen korkeakoulun YTK:ssa 10.-22.8.2009. Koulutukseen 
osallistui 34 yhdyskuntasuunnittelun opiskelijaa ja nuorta ammatinharjoittajaa, 19 eri kansallisuutta.  
Osallistujien koulutustausta vaihteli arkkitehtuurista kaupunkisuunnitteluun ja yhteiskuntatieteisiin. 
Turussa keskustan alikäytössä olevia alueita kartoitettiin tulevan Turku Euroopan kulttuuripääkaupunki 
vuonna 2011 silmällä pitäen tilapäiseen tai jatkuvaan käyttöön. Jyväskylässä opiskelijat tekivät 
suunnitelman keskustasta seitsemän kilometrin päässä sekakäytössä olevasta alueesta, ajatuksena luoda 
hyvä suunnitelma ottaen huomioon haasteellinen paikallinen taso. 
Koulutuksen johtajana toimi professori Ksenija Hiel apunaan YTK:sta kurssin koordinaattori Tuomas 
Ilmavirta. SFHP:n edustajana Summer Schoolin toteuttamisessa oli mukana arkkitehti Douglas Gordon. 
Palaute kurssista niin osallistujien kuin yhteistyökaupunkien taholta oli varsin myönteistä ja rohkaisevaa. 

Tiedotus

Vuoden 2009 aikana  jäsenistölle lähetettiin tiedotekirjeitä, jotka käsittelivät muun muassa 
konferenssimatkoja ja yhdistyksen hallintoa, ajankohtaisista asioista lähetettiin myös sähköpostia. 
SFHP:n omaa www-sivua osoitteessa www.sfhp.fi on päivitetty ajankohtaisilla asioilla. 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Valtakunnallinen asunto- ja yhdyskuntapäivä pidetään 6.5.20010 Helsingissä Finlandia-talossa. Sen 
toteuttaminen korkeatasoisena alan ammattilaisten tapahtumana vaatii yhdistykseltä paljon työpanosta. 
IFHP:n 16.  Summer Schoolia, Helsinki, Vantaa, Rauma, tuetaan taloudellisesti.
IFHP:n Working Party on Housing and Urban Settlements tapahtumiin osallistutaan mahdollisuuksien 
mukaan.
SFHP ry:n edustajat osallistuvat IFHP:n kevätkonferenssiin Rabat, Marokko 17.-18.5.2010 ja kongressiin 
Porto Alegre, Brasilia 13.-17.11.2010.

SFHP ry valmistautuu ja osallistuu IFHP:n hallintoelinten kokouksiin ja tuo niissä esille suomalaisten 
näkökantoja.

Newsletter –tiedotteessa tullaan kertomaan jäsenistölle koti- ja ulkomaiden ajankohtaisista tapahtumista ja 
yhdistyksen nettisivua päivitetään tarpeen mukaan.
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